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A Mademoiselle AUGUSTA BENNICH.

GONDOLIERA.

- Sig. Stojowski, Op. 5. N?3.

Andantino con moto.

Schott & Co. London. 1556 Copyright 1894 by H.B. Stevens C?
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Compositions ponr P

P. BEAUMON

Album pour la Jeunesse. 20 Esquisses musi

cales en 2 Cabhiers chaque net

Au beau temps de la vie (Aus schoner Zeit)
6 Pieces tres faciles

Au clair de la lune, Nocturne

L’Avenir, Melodie joyeuse

Bergers et Bergeres, Gavotte

Bluette

Caprice espagnol

Carnaval-Galop

Les Castagnettes, Danse espagnole
Chanson de Noel, Berceuse
Colinette, Danse mignonne

Con amore, Melodie

Gavotte et Musette

La Harpe sacree

Marche miiitaire

Menuet en Re

Menuet moderne

6 Morceaux tres faciles complet
Separement:
No. I. Berceuse de la Poupee
2. Brise de Mai
3. Sous les Tilleuls
4. L’Angelus
5. Vieux refrain
6. Dernier Souvenir
Une Nuit au Lido
Palette musicale, Album complet
Separement:
No. 1. Chant des Soldats . .
2. Tyrolienne
3. Polka
4 - Menuet . B
5- Valse Espagnole o .
6. Tarentelle . . e
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Paquerette, M¢lodie

Le Passe, Reverie

6 Poesies mignonnes, Morceaux faciles comp
Séparement:
No. 1. Mazurka
2. Serenada
3. Menuet
4. Bluette
5. Valse

6. Polonaise
Polka de Salon d’apres un theme de Bendel
Pour Elle!
Printemps parfume (Im Friihlingsduft) 6 Mor

Nocturne

ceaux tres faciles
Une Reverie

Saltarello

Sang-Froid, Morceau de Salon
Scene champetre
La Serenata, Legende valaque de Braga (facile)

Ein Sommertag, 6 sehr leichte Stucke complet

Einzeln:

' No. Hinaus ins Freie
Unter den Baumen
Der junge Hirt

Der Heerde Glockchen
Dammerung

6. Schnelle Heimkehr

Ul:kth—t

Sourire d’amour, Reverie

Sous le Balcon, Serenade
Souvenirs de Seville, Caprice'
Souvenirs et Regrets, Romance
Talon rouge, Gavotte
Tambourin . . .o,

Tyrolienne

Propriety des Editeurs.

MAYENCE, B. SCHOTTS SOHNE

PARIS,
EDITIONS

SCHOTT

Boul M&lesherbes(40Sued'Anjou.)

BRUXELLES,
SCHOTT FR&RES

Montagne de la Cour.

Printed in Germany.

1aN0

M. Pf.

N e e

50
50

75
50
50
75
75
50
50
25

25
50
50
50
50
25

75

50

75
50

75
50

75
25
50
75

50

75
75



I
CompositionspourPiano a 2 mains

Op. 199. Le Reveil du Printem P s .ooeeeeeeeennns 175
200. Danse des Fantoémes 2 50

» 201. Sérénade V eNniti€ NN € cooooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenen, 2 25
2Q,2. L.a Séduisante, Valse brillante " 2925
203.  Vie Orageuse, Allegro appassionato 275
204. Chant des FOTZETONS coooreeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeea 175
225. Hymne du M arty Faeeceieeeeeeeeeeeees {75

b 200, Marche GauloiSE  weooecoioeroeeeeeeeeeeseseeeesseseseseees s 2
5 200. Marche Gauloise arr. kK + mains . . . . 2925
> 207. Le Murmure du R UiSS€aU .ooooererreerereieiccerennn | 7
208. Nr. 1. Aspiration, M elodi€ .ooviveeecirirrerrrernne. ol

> 2. Inguiétude, EsquisSe ...coommriineninineeene o

=~ 209. Carillon de Noel, Morceau de Style de Gavotte

€1 M USEIEE oo I 75

» 210..  Scfene de Ballet de Ch. de Beriot, Transcription , s,

» 213 Fantaisie sur lopera de R. Heuberger »Die
Neujahrsnacht@ i, 2 25
.Fantaisie sur des Tyroliennes de J. Blaas 2
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